Declaració d’obra completa 

En compliment de l’article 13 de la LCSP, es manifesta que aquest projecte tècnic 

d’obres es refereix a una obra completa, en ser susceptible de ser lliurada a l’ús general 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) de l’obra: 38.711,06 €

Trenta-vuit mil set-cents onze euros amb sis cèntims

+ Benefici Industrial (6% del PEM): 2.322,66

+ Despeses Generals (13% del PEM): 5.032,44

Pressupost d’Execució per Contractació (PAC) abans d’IVA: 46.066,16 €
Quaranta-sis mil seixanta-sis euros amb setze cèntims

+ Impost del Valor afegit (IVA) (21% del PAC): 9.673,89

Pressupost d’Execució per Contractació (PEC): 55.740,05 €

Cinquanta-cinc mil set-cents quaranta euros amb cinc cèntims

LOT 1
REPOSICIÓ DE PAVIMENT ASFÀLTIC A LA MUNTANYETA 

o al servei corresponent, sens perjudici de les ampliacions de què posteriorment pot ser 

objecte. 

Així mateix, es fa constar que l’obra compleix els requisits exigits per la Llei 3/2007, de